



ProstaLund utser ny ledningsgrupp

ProstaLund AB har rekryterat Johan Lavén till tjänsten som Sales and Marketing Director, Malin Melander som Chief Operating Officer samt Ulrika Hjellström Nilsson som Quality Assurance och Regulatory Affairs Director.

Johan Lavén har över 20 års erfarenhet från ledande befattningar inom life science branschen och är utbildad anestesijuksköterska. Johan har arbetat på bolag såsom Sedana Medical AB, Onemed AB, BBRAUN AB och Apotek Hjärtat AB, samt senast som CEO för Glycorex Transplantation AB. Johan har i sina tidigare roller haft ansvarat för global expansion, tillväxt på befintliga marknader samt lansering av nya produkter. Johan efterträder Göran Dybner i ledningsgruppen per dagens datum.

Malin Melander har mer än 20 års erfarenhet från ledande befattningar inom life science branschen samt en civilingenjörsexamen i teknisk fysik från Lunds universitet. Malin har arbetat på bolag såsom Gambro AB i dag del av Baxter AB, Atos Medical AB och Jolife AB i dag del av Stryker AB, samt idag som Operations Director för Magle Chemoswed AB. Malin har i sina tidigare roller haft ansvaret för bland annat produktutveckling, upphandlingar samt inköp, lager- och distributionstjänster. Malin tillträder sin tjänst den 1 juni 2024.

Ulrika Hjellström Nilsson har över 25 års erfarenhet från ledande befattningar inom life science branschen samt en doktorsexamen i molekylärbiologi från Sveriges Lantbruksuniversitet. Ulrika har arbetat på bolag såsom GE Healthcare AB, J&J AB och ÅF Consultant AB (idag av AFRY AB), samt idag som QA/RA Manager för SpectraCure AB. Ulrika har i sina tidigare roller haft ansvaret för QA/RA och PRRC (Person Responsible Regulatory Compliance). Ulrika tillträder sin tjänst den 13 maj 2024.

”Jag är oerhört glad att få välkomna Johan, Malin och Ulrika till ProstaLund och vår ledningsgrupp. Deras bakgrund, breda kompetens och erfarenhet är en perfekt matchning i vår spännande resa att fortsätta utvecklingen av bolaget”, säger Anders Kristensson, VD på ProstaLund.

Göran Dybner, tidigare Sales and Marketing Director, kommer att fortsätta som deltidskonsult i rollen som klinisk instruktör, med fokus på att stötta lanseringarna av både CoreTherm® Eagle och Schelin Catheter® i Norden och internationellt.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Anders Kristensson, VD
Tel. +46 (0) 769 42 12 16
E-post: anders.kristensson@prostalund.com



PRESSMEDDELANDE
15 februari 2024 08:18:00 CET

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 aktieägare. Se även - www.prostalund.se. Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:

Västra Hamnen Corporate Finance AB

Telefon: +46 40 200 250

E-mail: ca@vhcorp.se

Bifogade filer

ProstaLund utser ny ledningsgrupp